Illud tamen vos monemus quod ante ipsorum granorum consignationem, 
proptestetis in expedienti forma dicto patrono quod ea grana recipitis sine 
ullo prejudicio obligationum ad quas nobis quomodolibet teneretur. Intelligitis 
animum nostrum : propter quod studete si nauis prenominati caroli ob aliquem 
casum inopinatum in mare ponticum penetrare nou poterit, ea exequi que 
diximus ita quidem ut merito diligentiam vestram commendare possimus. 
Data die xvni martij.

Protectores.

Segue :
Similes facte sunt eisdem pro naui stephani de auria siue imperialis de 

auria et baptiste tansi patronorum, in qua reposite fuerunt mine quatuormilia 
decem et nouem.

DOCUMENTO CCXLIII.

Ordine ai padroni delle due navi suddette di ridursi in Scio, se non potranno 
sforzare lo stretto del Bosforo.

1436, 18 marzo 

(Litterar. olì’, s. Georg, ann. 1454-1457)

(.fol. 247 v.)

Protectores etc. Harum litterarum auctoritate jubemus viro nobili carolo 
cataneo patrono unius nauis stipendio nostro nunc capham profecture, et
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cliani oilìcialibus ejusdem nauis. ut si propter aliquam causam inopinatam, 
quod deus auortat. nauis ipsa in mare ponticum penetrare non posset. immo 
urgens necessitas ipsam nauem cogeret retrocedere, eo casu nauem ipsam 
deducant ad portum ciuitatis chyi. sub qualibet graui pena arbitrio nostro 
taxanda. In cujus voluntatis nostre testimonium has litteras fieri jussimus et 
sigilli nostri impressione muniri. Data die xvm martij.

Segue:

Similes facte suat imperiali de auria et baptiste tanso patronis nauis stephani 
de auria.

DOCUMENTO CCXLIV.

Altro ordine agli stessi di consegnare il loro corico di g ran o  ai quattro citta
dini componenti la Giunta di Scio.

U56 48 marzo

( Litterar. off. s. Georg, ann. 145-4-1437)

(foi. w  .v )

Protectores etc. Harum litterarum auctoritate jubemus et enixe precipimus 
viro nobili carolo cataneo patrono et omnibus officialibus nauis sue stipendio 
nostro ad ciuitatem caphe nunc profecture, ut si propter aliquem causam 
inopinatam, quod deus auertat. nauis ipsa in mare ponticum penetrare non 
posset. eo casu tradant et libere consignent viris prestantibus edoardo grillo, 
paulo jusliniano de banca, raphaeli de francis de burgaro et lazaro de auria 
vel saltem tribus ex eis. minas m milia dcclxiii granorum in dicta nostro 
nomine oneratorum, omnino et omni excusatione et contradictione procul 
amota. In quorum omnium testimonium has litteras fieri jussimus et sigilli 
nostri impressione muniri. Data die xvui martij.